
 

      УКРАЇНА 

 ТРУСКАВЕЦЬКА    МІСЬКА   РАДА 
       Львівської    області 

 

        ВИКОНАВЧИЙ          КОМІТЕТ 

 

      Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 

 

від   18  травня 2012 р.                                  № 121 

 

Про закріплення території обслуговування  

за загальноосвітніми та дошкільними  

навчальними закладами міста 

 

 

 На виконання ст. 53 Конституції України, ст.. 35 Закону України “Про освіту”,           

ст. ст.3, 19 Закону України “Про дошкільну освіту”, зі змінами, внесеними Законом 

України “Про внесення змін до законодавчих актів з питань  загальної середньої та 

дошкільної  освіти  щодо організації навчально-виховного процесу”, ст.. 32 Закону 

України “Про місцеве самоврядування”,  виконавчий  комітет міської ради  

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

 

1. Закріпити  території обслуговування  за загальноосвітніми  навчальними закладами з 

метою забезпечення обов’язкової повної загальної середньої освіти дітей і підлітків 

шкільного віку (Додаток № 1). 

 

2. Закріпити  території обслуговування за дошкільними  навчальними закладами з 

метою забезпечення обов’язкової дошкільної освіти дітей старшого дошкільного віку 

(Додаток № 2). 

 

3. Контроль  за виконанням  рішення покласти на заступника міського голови                        

Бодак В.А. 

 

 

 

 

Міський  голова      Р.Козир 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Додаток № 1  
до рішення виконавчого комітету 

 Трускавецької міської ради  

 від 18.05. 2012 року № 121 

 

№ 

з/п 

Назва навчального 

закладу 

Назва вулиць і номери будинків Примітка  

1 Середня 

загальноосвітня 

школа № 1 

Суховоля, Роксолани, І.Котляревського, 

Бориславська, П.Сагайдачного, М.Грушевського,  

Я.Мудрого, М.Черемшини,  О.Довбуша, 

М.Лисенка, І.Вишенського, Л.Курбаса, 

М.Заньковецької, Садова, П.Куліша, 

О.Кобилянської,  Героїв УПА, Дрогобицька, 

Мазепи (буд. № 1–28), М.Коцюбинського, 

Б.Хмельницького, Лесі Українки, В.Стефаника, 

О.Довженка,  С.Крушельницької, В. Біласа, 

Д.Бортнянського, бульвар Ю.Дрогобича, 

Т.Шевченка,   Річки, пров. Тихий 

 

2 НВК “Середня 

загальноосвітня 

школа № 2 –  

гімназія” 

І.Франка, Городище, У.Кравченко, С.Бандери, 

Д.Галицького, М.Гоголя, В.Симоненка, 

Помірецька, О.Пристая, Бойківська (1-19), 

В.Івасюка, В.Стуса (парні номери), Стебницька 

(буд № 1 – 80), Данилишиних (буд № 1-46), 

М.Шашкевича. Б.Антонича,  

 

3 Середня 

загальноосвітня 

школа № 3 

С.Воробкевича, Р.Різняка-Макомацького, 

В.Стуса (непарні номери), Стебницька (буд № 

81-104), І.Мазепи (буд №30-38), Данилишиних 

(буд 47-79), П.Скоропадського, Бойківська (23, 

27, 29) 

 

 

 

 

  

 

 

 

Керуючий справами     О.Ковальчин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

Додаток № 2  
до рішення виконавчого комітету 

 Трускавецької міської ради  

 від 18.05. 2012 року № 121 

 

№ 

з/п 

Назва 

навчального 

закладу 

Назва вулиць і номери будинків Примітка  

1 Дошкільний 

навчальний 

заклад №2 

 “Ялинка” 

В.Стуса (парні номери), Стебницька (буд № 70 – 

80), Данилишиних (буд № 1-46), Городище, 

О.Пристая, І.Франка, У.Кравченко, С.Бандери, 

Д.Галицького, Помірецька, М.Шашкевича, 

М.Гоголя, В.Симоненка, Б.Антонича, Бойківська 

(1-19) 

 

 

2 Дошкільний 

навчальний 

заклад №4 

 “Сонечко” 

Суховоля, Роксолани, І.Котляревського, 

Бориславська, Героїв УПА, П.Сагайдачного, 

М.Грушевського,  Я.Мудрого, М.Черемшини, 

М.Лисенка, І.Вишенського, Л.Курбаса, 

М.Заньковецької, Садова, О.Довбуша  

 

 

3 Дошкільний 

навчальний 

заклад №5 

 “Зірочка” 

бульвар Ю.Дрогобича, Т.Шевченка, В.Івасюка, 

Стебницька (буд № 1 – 69), С. Воробкевича, 

Р.Різняка-Макомацького 

 

 

 

4 Дошкільний 

навчальний 

заклад №6 

 “Теремок” 

О.Кобилянської,  П.Куліша,  Дрогобицька, Мазепи 

(1-38), М.Коцюбинського, Лесі Українки, 

В.Стефаника,   Б.Хмельницького, О.Довженка,     

С.Крушельницької, В.Біласа, Д.Бортнянського,  

Річки, пров. Тихий, С.Воробкевича, Р.Різняка-

Макомацького 

 

 

5 Дошкільний 

навчальний 

заклад №7 

 “Дзвіночок” 

Стебницька (буд № 81-104), Данилишиних                     

(буд 47-79), П.Скоропадського, Бойківська (23, 27, 

29), В.Стуса (непарні номери) 

 

 

 

 

 

  

 

 

Керуючий справами     О.Ковальчин 


